DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2024 | Edição: 7 | Seção: 2 | Página: 5

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria de Economia Criativa e Fomento Cultural

PORTARIA SEFIC/MINC Nº 27, DE 9 DE JANEIRO DE 2024

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pela Portaria MINC nº 18, de 10 de abril de 2023, e considerando o disposto no Decreto-

Lei nº 200, de 25 de fevereiro de 1967, no art. 17 do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020, e, ainda, o

constante dos autos do processo nº 01400.012397/2023-37, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para, em observância à legislação vigente,

atuarem como gestores, titular e suplente, no âmbito do Termo de Execução Descentralizada SEFIC/MinC

nº 949986 na Plataforma Transferegov, celebrado entre o Ministério da Cultura e o Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás- IFG.

GESTOR TITULAR GESTOR SUPLENTE

Angelo Raniere Augusto Ramalho

***.905.194-**

Matrícula Siape nº 3356360

Carolina dos Santos Batista

***.570.141-**

Matrícula Siape nº 1339316

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE MENEZES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.